— 1 —

烟台市财政局文件

烟财会〔2017〕7号

关于举办 2017年度“财政大讲堂—会计篇”

行政事业单位会计人员综合培训第四期
培训班的通知

各县市区财政局，市直各部门、单位：

为进一步推进我市行政事业单位内部控制建设，提升行政事

业单位内部管理水平，决定举办“财政大讲堂——会计篇”行政

事业单位会计人员综合培训第四期培训班，重点是行政事业单位

内部控制讲座和经验交流。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与内容

培训时间为 2017年 6月 19日一天。

上午 9∶00—12∶00  行政事业单位内部控制（主讲人：山东

财政大学李晋副教授）。

 — 2 —

下午 14∶30—17∶30  烟台市交通运输局内控体系建设实践

与探索工作交流（主讲人：烟台市交通运输局财审科科长周鹏飞）。

请与会人员提前 10分钟入场。

二、参加人员

市直所有行政事业单位负责内控人员 1 人，各县市区财政局

会计科长及行政事业单位代表不超过 5人。

三、培训地点

烟台东方海天酒店三楼多功能厅。

四、其他事项

（一）本次培训纳入 2017年度会计人员继续教育管理，本期

培训 8个课时。

（二）请务于 6月 15日下午 15：00前将报名回执（见附件）

电子版报送市财政局会计科，市直主管部门统一报送本系统与会

人员名单。

（三）联系方式

1、市财政局会计科：孙丽丽

电话：6688005  邮箱：ytczkuaijike@163.com

2、烟台东方海天酒店电话：6888199

附件：报名回执

烟台市财政局

2017年 6月 12日

 — 3 —

附件

报 名 回 执

报名单位：

姓名 性别 工作单位 职务 联系电话

 — 4 —

信息公开选项：主动公开

烟台市财政局办公室                     2017年 6月 12日印发